
Dodatek č.2/2019
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002914

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 — Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: generální ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
ve věcech technických: 
bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel”)

Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 
02006154 
CZ02006154

jednatelem a 
jednatelem

ve věcech technických: 
bankovní spojení:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 300202 

(dále jen „Poskytovatel11)

2. GMtech s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:

PREAMBULE
společnost GMtech s.r.o., IČ: 02006154, se sídlem Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 300202, se s účinností ke dni 
1.1.2019 stala novým vlastníkem Části závodu v podobě pobočky SyMAP společnosti CleverMaps, 
a.s., IČ: 01403729, se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20443. Doklad o prodeji a 
koupi části obchodního závodu byl založen do sbírky listin společnosti GMtech s.r.o. vedené u 
Městského soudu v Praze. Dnem 1.1.2019 se společnost GMtech s.r.o. stala vlastníkem všech 
složek (zejména věcí včetně know-how) spadajících do uvedeného obchodního střediska SyMAP, 
stejně jako se stala právním nástupcem společnosti CleverMaps a.s. v závazcích spadajícího pod 
středisko SyMAP. Jedním z těchto závazků je také výše uvedené Smlouva, resp. závazky z  ní 
vyplývající.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11)

Smluvní strany se dohodly, na prodloužení termínu plnění dle ČI. III. Doba plnění ke stávající 
Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002914, uzavřené dne 1.3. 2017 a jejího dodatku Č. 1, 
uzavřeného dne 16. 7. 2018. Uvedená smlouva se mění takto:

1



L. Smluvní strana -  Objednatel

Původní zn ěn í:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -N usle
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel”)

Nové znění:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel”)

Článek III.: Doba plnění 

Původní termín plnění: do 16.7.2019

Nový termín plnění: do 18 měsíců ode dne nabytí právní moci Změny územního rozhodnutí 
pro stavbu D l,  0136 Říkovice -  Přerov

Důvodem termínového dodatku je  potřeba dokončení vícetisků GP, které jsou součástí uzavíraných 
smluv o zřízení věcných břemen-služebnosti inženýrských sítí, které nelze v současné době 
dokončit z důvodů doposud nevydané změny územního rozhodnutí. Pokyn ke zpracování vícetisků 
geometrických plánů je udělován průběžně dle skutečného počtu vlastníků pozemků dotčených IS 
v okamžiku zpracování smlouvy. Z výše uvedených důvodů je nutno prodloužit termín dílčího 
plnění -položka „ověřené vícetisky GP“.

generální ředitel

ředitel Závodu Bmo

generální ředitel 

ředitel Závodu Bmo

Dodatek č.2/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb, čísla smlouvy 
objednatele 03PT-002914, ze dne 1.3. 2017, včetně dodatku č. 1, uzavřeného dne 16. 7. 2018

Ostatní smluvní ujednám, vyplývající ze smlouvy o poskytování služeb Č.03PT-002914, zůstávají 
nezměněna. To znamená, že smluvní cena dle ČI. IV. a ostatní články smlouvy o poskytování služeb

2



zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy- 
originály.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.2/2019 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 
03PT-002914, Smluvní strany připojují své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Závodu Brno

2 7 - 06-  2019

GMtech s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednateř společnosti
Datum: j 5 - 0 / -  201Í

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednářel společnosti
Datum: 1 5 -07- 3019

3


